Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5406 - Quinta-feira, 22 de dezembro de 2016
Divulgação: Quinta-feira, 22 de dezembro de 2016     Publicação: Sexta-feira, 23 de dezembro de 2016

REPUBLICAÇÃO

EDITAL

A COORDENADORA DA COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, DA SECRETARIA DA
ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas através da Portaria 2319 de 18/10/2016
da SMA, e em observância ao disposto no Decreto Municipal 16.132, de 25 de novembro de 2008, e no
Decreto Municipal 19.496, de 9 de setembro de 2016, DIVULGA A LISTA COM O RESULTADO
PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS POR TURNO E A DATA DO SORTEIO, REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO SMA

PROVA 14/12/2016, CONFORME EDITAL 01/2016

 EDIÇÃO EXTRA

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROVA TURNO MANHÃ
NOME POSIÇÃO
LARISSA CANTINI VITÓRIA 1º lugar (EMPATE)
LILIANA RAMOS VIDAL 1º lugar (EMPATE)
DÉBORA QUADROS VENÂNCIO 3º lugar
LAURA AYALA NUNES 4º lugar
LARISSA DENEQUE MINEIRO 5º lugar (EMPATE)
LUCAS ROCHA SILVEIRA 5º lugar (EMPATE)

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5406 - Quinta-feira, 22 de dezembro de 2016

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

Comunicamos que o sorteio acontecerá dia 27/12/2016, às 10 horas, na Rua Siqueira Campos, 1300, 14º
andar, sala C, aberto a todos os interessados.

Porto Alegre, 20 de dezembro de 2016.

ANA LÚCIA CORTOPASSI, Coordenadora da Comissão Interna de Seleção de Estagiários SMA.

JONAS LUIZ BRITO BRAGA 7º lugar
THAMIRES BELMONTE DA SILVA 8° lugar
PROVA TURNO TARDE
NOME POSIÇÃO
LUCAS CARDOSO DE VASCONCELOS 1º lugar
EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 2º lugar (EMPATE)
GUILHERME SILVA EILERT 2º lugar (EMPATE)
KAMILA MORAES JARDIM 4º lugar
VITÓRIA SANTOS DE SOUZA 5º lugar
ESTEFANI GABRIELLY ALMEIDA 6º lugar (EMPATE)
MARIA EDUARDA FELBERMAYER FRANCO 6º lugar (EMPATE)
PEDRO HENRIQUE DA ROSA PINHEIRO 8° lugar

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Paulo Roberto Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXI - Edição 5406 - Quinta-feira, 22 de dezembro de 2016

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2016-12-22T11:02:53-0300
	FLAVIO VALENTE DE OLIVEIRA:41432916068